110學年度閱讀桃花源記-家庭閱讀手冊【完成8個月學童名冊】
統計1年級至6年級110年9月至110年4月底
學校名稱：明廉國小     領獎學生人數共計：_23_人

聯絡老師姓名：葉景巍    電話：038569088轉11 
1年級至六年級班級完成年度閱讀者名單
	編號
	班級
	學生姓名
	編號
	班級
	學生姓名

	1
	203
	藍翊桓
	11
	203
	孫晟榤

	2
	203
	林秉毅
	12
	203
	楊育霖

	3
	203
	彭雋宸
	13
	203
	陳愷汭

	4
	203
	柯振澤
	14
	203
	賴俋安

	5
	203
	簡辰安
	15
	203
	黃宥儒

	6
	203
	陸立翃
	16
	203
	黃楒甯

	7
	203
	葉宸佑
	17
	203
	康以妍

	8
	203
	胡景翔
	18
	203
	李以雯

	9
	203
	李祈緯
	19
	203
	蘇恩熙

	10
	203
	陳威睿
	20
	203
	林柔安
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統計1年級至6年級110年9月至110年4月底
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1年級至六年級班級完成年度閱讀者名單
	編號
	班級
	學生姓名
	編號
	班級
	學生姓名

	21
	203
	周昀萱
	31
	
	

	22
	203
	朱妃燕
	32
	
	

	23
	203
	李禹葳
	33
	
	

	24
	
	
	34
	
	

	25
	
	
	35
	
	

	26
	
	
	36
	
	

	27
	
	
	37
	
	

	28
	
	
	38
	
	

	29
	
	
	39
	
	

	30
	
	
	40
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